
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej do spraw weryfikowania szacunku strat spowodowanych 
przez klęski żywiołowe w infrastrukturze komunalnej jednostek samorządu terytorialnego województwa 

lubuskiego 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 190) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Wojewódzką do spraw weryfikowania szacunków strat spowodowanych przez 
klęski żywiołowe w infrastrukturze komunalnej jednostek samorządu terytorialnego zwaną dalej „Komisją”. 

2. Do zadań „Komisji” należy: 

1) weryfikacja szacunków strat w infrastrukturze komunalnej gmin, powiatów oraz samorządu województwa, 
dokonanych przez komisje lokalne jednostek samorządu terytorialnego, 

2) sporządzanie protokołu z weryfikacji szacunku strat, 

§ 2. 1. W skład „Komisji” wchodzą: 

1) Dyrektor Wydziału Infrastruktury Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim - 
przewodniczący „Komisji”; 

2) Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Gorzowie Wielkopolskim - zastępca przewodniczącego; 

3) Wojewódzki Inspektor Nadzoru Budowlanego w Gorzowie Wielkopolskim - zastępca przewodniczącego; 

4) Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 
Wielkopolskim; 

5) Kierownik Oddziału Infrastruktury i Transportu w Wydziale Infrastruktury Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, 

2. Dyrektor Biura Obsługi Urzędu i Rozwoju Systemów Informatycznych Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim wspiera prace „Komisji” w zakresie logistycznym, w tym 
w szczególności w zakresie transportowym. 

3. Osoby wymienione w ust. 1 mogą do pracy w „Komisji” delegować swoich przedstawicieli 
lub wyznaczać swoich przedstawicieli do realizacji czynności związanych z weryfikacją strat, w zależności od 
rozmiarów klęski żywiołowej i ilości zadań do realizacji w określonym czasie. 

4. Do udziału w pracach „Komisji” mogą być zapraszani eksperci, tj. osoby nie będące członkami 
„Komisji”. 

5. Weryfikacji szacunku strat dokonują co najmniej dwie osoby. 

§ 3. 1. W przypadku nieobecności przewodniczącego pracami „Komisji” kieruje wyznaczony przez 
przewodniczącego „Komisji” zastępca przewodniczącego. 

2. Przewodniczący „Komisji” w przypadku klęski żywiołowej dużych rozmiarów, określa priorytety pracy 
„Komisji”, w tym w szczególności harmonogram pracy osób wyznaczonych do dokonywania szacunku strat. 

§ 4. Obsługę kancelaryjno - biurową prac „Komisji” zapewnia Wydział Infrastruktury Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F220E528-A412-4EBD-9F73-A112118EFA03. Podpisany Strona 1



§ 6. Traci moc zarządzenie nr 231 Wojewody Lubuskiego z dnia 15 lipca 2010 r. w sprawie powołania 
Komisji Wojewódzkiej do spraw weryfikowania szacunku strat spowodowanych przez klęski żywiołowe 
w infrastrukturze komunalnej jednostek samorządu terytorialnego województwa lubuskiego, zmienione 
zarządzeniem Wojewody Lubuskiego nr 331 z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 
231 Wojewody Lubuskiego z dnia 15 lipca 2010 r. w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej do spraw 
weryfikowania szacunku strat spowodowanych przez klęski żywiołowe w infrastrukturze komunalnej jednostek 
samorządu terytorialnego województwa lubuskiego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WOJEWODA LUBUSKI 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F220E528-A412-4EBD-9F73-A112118EFA03. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 19 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


